W

U :}...
WwwpilardosÚI.sp gov.br

Processo Administrativo R.o 1 850/2019

ç!:4LlgyL:A..Z - O contrato terá vigência por 1 80 (cento e oitenta) dias, a contar da data de

ÇL4y$!:!!:4..g: - Pelos serviços prestados ora contratados, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, Q valor total de R$ 1 5.800,00 (quinze mil e oitocentos reais)l sendo:

ilHilllRHêlWWllgil:n';«- " ...'«"
CLÁUSULA 4'
legislação vigente. A CONTRATANTE fará os descontos da CONTRATADA conforme

mnH= :;'m8X\llEI :='&s:s 5sm'ã:=

8seWt%.=.ãU i;!=.s : :::.'l:=1=;::':.'==ã B::;u.f% i &)
ÇLA!!AULA 7a . A
8.666/93, alterada
Decreto no 9.41 2/1

ÇLAygyLA..ge - Em caso de
da CONTRATADA, será
cento) do valor deste\-

contrato, por parte
a 20% (vinte por

/

:t.;.
Wwwpilardosul.êp.gov.br

Êl$uKÜ â,:'m.::;m's,Ju=: .';líi.;;ç.vl:';«.,;,=n.w
[oao ou em parte se presente contrato nao poderá ser objeto de cessão ou transferência, no

% H11:3EIH IF\ ::!n.:I:' f::JÊH:S:fã:

assinam-no em 03 (três) v as de igual teor 'tuo aaona eenenradoss testemunhas abaixonto,

Pilar do Sul, 15 de maio de 2019

PREFEITURA MU
ANTA

DE PILAR DO S
PEREIRA
NTE

UL

8
MARCOS AUG

Secretário de Sa

CAETANO SCADUTO FILHO
Sei!\.de Neg. Juríjqcos e Trio

.c

C
!Viço

MARCELO HEN

p''kN. X.A l

..."M!$ã#' "": "" "
CONTRATADA

l

INSTITUTO

Testemunhas

.&-«, É,L É., g
3o 1. ' +5. +

/
dlgm.«. /s.,,ú«.'.
#og- bH

Página 2/'2